

Buddy Holly, Hjørring ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2014

CVR-nr. 30 23 56 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2015.

Mark Martin Bech Jacobsen
Direktør

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Buddy Holly, Hjørring ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 23 56 81
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mark Martin Bech Jacobsen Pedersen, direktør

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.483 t.kr. mod 2.000 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 499 t.kr. mod 140 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttofortjeneste	2.482.862	2.000.328
1 Personaleomkostninger	-1.724.978	-1.659.839
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.158	-37.987
Driftsresultat	686.726	302.502
2 Andre finansielle indtægter	0	3.446
3 Andre finansielle omkostninger	-13.466	-89.880
Resultat før skat	673.260	216.068
4 Skat af årets resultat	-174.511	-76.300
Årets resultat	498.749	139.768
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	498.749	580.770
Disponeret fra overført resultat	0	-441.002
Disponeret i alt	498.749	139.768

Balance 31. december

Aktiver		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.345	66.721
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.345</u>	<u>66.721</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	5.000
	Andre tilgodehavender	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>250.000</u>	<u>245.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>289.345</u>	<u>311.721</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>174.000</u>	<u>148.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>174.000</u>	<u>148.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	226.821	82.609
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	42.177
	Udsudte skatteaktiver	28.000	34.000
	Andre tilgodehavender	143.307	85.850
	Periodeafgrænsningsposter	<u>3.134</u>	<u>10.513</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>401.262</u>	<u>255.149</u>
	Likvide beholdninger	<u>913.717</u>	<u>803.705</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.488.979</u>	<u>1.206.854</u>
	Aktiver i alt	<u>1.778.324</u>	<u>1.518.575</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Anpartskapital	125.000	125.000
	Egenkapital i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	202.185	199.669
	Gæld til tilknyttede virksomheder	135.239	0
	Selskabsskat	105.471	0
	Anden gæld	711.680	613.136
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	498.749	580.770
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.653.324</u>	<u>1.393.575</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.653.324</u>	<u>1.393.575</u>
	Passiver i alt	<u>1.778.324</u>	<u>1.518.575</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.335.505	1.304.284
Andre omkostninger til social sikring	12.510	10.980
Personalemkostninger i øvrigt	376.963	344.575
	<u>1.724.978</u>	<u>1.659.839</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>3.446</u>
	<u>0</u>	<u>3.446</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	13.347	7.143
Andre renteomkostninger	119	82.737
	<u>13.466</u>	<u>89.880</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	168.511	68.300
Regulering af udskudt skat af årets resultat	6.000	4.000
Regulering af udskudt skat pga. ændring i skattesats	0	4.000
	<u>174.511</u>	<u>76.300</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	614.588
Kostpris ultimo	614.588
Af- og nedskrivninger primo	547.867
Årets afskrivninger	27.376
Af- og nedskrivninger ultimo	575.243
Regnskabsmæssig værdi ultimo	39.345

31/12 2014

31/12 2013

6. Anpartskapital

Anpartskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

7. Overført resultat

Overført resultat primo	0	441.002
Årets overførte resultat	0	-441.002
	0	0

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje/forpagtningsforpligtelse:

Der er indgået en lejekontrakt, der kan opsiges med 6 måneders varsel, hvilket svarer til en forpligtelse på 300 t.kr. pr. 31. december 2014.

Der er indgået en forpagtningsaftale, kan opsiges med 6 måneders varsel, hvilket svarer til en forpligtelse på 180 t.kr. pr. 31. december 2014.

Noter

. **Eventualposter (fortsat)**

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, MBP Invest ApS, CVR-nr. 26 86 04 58 i perioden 1. januar - 10. december 2014. Herefter er selskabet beskattet alene. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.